作新工業株式会社

〒520-2277 滋賀県大津市関津 4丁目 2-1 TEL:077-546-3121 / FAX:077-546-3636  https://www.saxin.jp/

特定化学物質不使用報告書.ｱｽﾍﾞｽﾄ類,ｵｿﾞﾝ層破壊物質,放射性物質.version.01 2019年 9月 1日（初版）

作新工業株式会社

レスポンシブル・ケア部

品質保証課

特定化学物質不使用報告書

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、下記に指定致します対象化学物質に関しまして、ご報告申し上げますのでご査収の程、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象化学物質

   アスベスト類，オゾン層破壊物質，放射性物質

２．対象製品

    総合製品カタログに記載の Saxin ニューライト® 製品群（各種グレード）

     ・シート・プレート，丸棒，チューブ・パイプ，フィルム（イノベート含む），

粘着テープ（Ｅシリーズ及びイノベート含む），複合シートＷＲ，

トップチェーンレール，スカイブレール，フラットレール，異形レール群

     ・スムーシア® （ SX-AS 含む ）

・パナシア®

・Saxin PET

３．調査結果

   上記、対象製品においては、対象化学物質の製造上意図的添加注）は御座いません。

注）意図的添加：ある性能、特性、機能を付与するために継続的な含有が望ましい場合に、製品

  の成形時に部品・材料などに意識して添加、若しくは添加された材料を使用すること。

以上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

注意事項

1.本文書は現在入手可能な情報・データ等に基づき作成しており、記載事項に関し将来に渡って保証を行うものでは

御座いません。

また、弊社製品を使用して製造された製品に関しいかなる保証をするものでも御座いません。

2.製品をご使用の際は、用途・用法に適した安全対策を実施の上、お取扱い頂きますよう宜しくお願い申し上げます。